

009



DAŇOVÝ DOKLAD - Faktura

3192700904

Dodavatel: IČO: 25313568 DIČ: CZ25313568 Mátí & Bula, spol. s r.o. Obch.rej KS Brno oddíl C, vložka24208 Stará pošta 750 66461 RAJHRAD Bankovní ústav: UniCredit Bank SK SWIFT: UNCRSKBX Číslo účtu: 1184679007/1111 IBAN: SK1911110000001184679007 Telefon: 547424424 Fax: 547232280 servis@mati-bula.cz www.mati-bula.cz	Variabilní symbol: 3192700904	
	Zakázka: SA1900516 Smlouva: Objednávka: By word	
	Adresa pro zaslání dokladu: MsHK Žilina, a.s. Športová 5 01011 ŽILINA Slovensko	
Odběratel: IČO: 36387193 DIČ: SK2020103921 MsHK Žilina, a.s. Športová 5 01011 ŽILINA Slovensko	Středisko: 0200 Servis a opravy Předkontace: Služby Konst. symbol: 0308 Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy: Nerozlišeno Datum splatnosti: 10.07.2019 Datum vystavení: 26.06.2019 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.06.2019	

Plnění je v ČR osvobozeno od DPH dle § 64 zákona o DPH, daň odvede zákazník.
 Fakturujeme Vám opravu rolby po zamrznutí vody a poškození motoru a připojených agregátů. Fotodokumentace o rozsahu škody a bližší informace byly poslány panu Nociarovi neprodleně po vrácení rolby v lednu letošního roku.

Řád. Text	DPH	Množs. MJ	Cena/MJ	Cena/Množ	Celkem s DPH
1. práce hodinová 5020010000	0%	33,00 HOD	21,380	705,540	705,540 EUR
2. TĚSNĚNÍ VODNÍHO POTRUBÍ 9955010506 Netto 10,00 g	0%	1 ks	0,058	0,058	0,058 EUR
3. FILTR OLEJE F-O12010071 Netto 0,29 kg	0%	1 ks	7,658	7,658	7,658 EUR
4. (olej.)FRIDEX ANTIFREEZE SUDOVÝ D080300008 Netto 6,02 kg	0%	5,013 l	2,371	11,887	11,887 EUR
5. CHLADIČ KOMBINOVANÝ GM 5,7L V8 7U07M1D015	0%	1 ks	264,995	264,995	264,995 EUR
6. TĚSNĚNÍ SACÍHO POTRUBÍ - SADA 7U07M1D016	0%	1 ks	147,988	147,988	147,988 EUR
7. TĚSNĚNÍ VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ - SADA 7U07M1D017	0%	2 ks	130,262	260,525	260,525 EUR
8. BENZÍN TECHNICKÝ ČISTÍCÍ D180000000 Netto 8,00 kg	0%	10,000 l	1,399	13,994	13,994 EUR
9. OLEJ MOTOROVÝ SHELL 10W40 ENGINE OIL PLUS POLOSNTI MOM0400002 Netto 8,00 kg	0%	8,000 l	2,954	23,634	23,634 EUR
10. ČERPADLO VODNÍ MOTORU GM 5,7L V8 LG 7U07M1D013	0%	1 ks	111,565	111,565	111,565 EUR
11. ZÁTKA M18X1,5 IMBUS,, MÍSTO HRDLA SCZMH18150	0%	1 ks	1,399	1,399	1,399 EUR
12. HADICE 16 / 23 HORKOVODNÍ FKE 11H01602302 Netto 900,00 g	0%	300,00 cm	0,021	6,300	6,300 EUR
13. KOLENO TOPENÍ VODNÍ 11H33010251 Netto 92,00 g	0%	1 ks	1,905	1,905	1,905 EUR
14. MOTOR GM 5,7L V8 LG SGI 7U07M10000 Netto 189,00 kg	0%	1 ks	2.852,089	2.852,089	2.852,089 EUR
15. (olej.)FRIDEX ANTIFREEZE SUDOVÝ D080300008 Netto 2,36 kg	0%	1,986 l	2,371	4,709	4,709 EUR
16. Práce hodinová	0%	46,00 HOD	21,380	983,480	983,480 EUR

večná správnost:
 činnost:
 datum:

CAPSTAN PALETÁK ZA BABKU!

24.6.2019 11:00:00



DAŇOVÝ DOKLAD - Faktura

3192700904

Základ DPH 21%	0,000 EUR	Suma DPH 21%	0,000 EUR
Základ DPH 15%	0,000 EUR	Suma DPH 15%	0,000 EUR
Základ DPH 0%	0,003 EUR		
Základ DPH celkem	0,003 EUR		
Osvobozeno	5.397,727 EUR	Zaokrouhlení	0,270 EUR
	214,69 kg	Celkem k úhradě	5.398,000 EUR
V Kč : kurz 25,725			
Základ DPH 21%	0,00 Kč	Suma DPH 21%	0,00 Kč
Základ DPH 15%	0,00 Kč	Suma DPH 15%	0,00 Kč
Základ DPH 0%	0,00 Kč		
Základ DPH celkem	0,00 Kč		
Osvobozeno	138.856,60 Kč	Zaokrouhlení	6,95 Kč
	214,69 kg	Celkem k úhradě	138.863,55 Kč

Děkujeme Vám za objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Vývozce výrobku uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v EU

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího ve smyslu ustanovení § 2132 a násl. , z. č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku.

Úrok z prodlení se řídí ustanovením § 1970 z. č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku, v platném znění.

Záruka na nové zboží uvedené na tomto daňovém dokladu je 6 měsíců ode dne dodání, pokud není u jednotlivých položek uvedena jiná délka záruční doby. Na použité zboží není žádná záruka, pokud není smluvně sjednáno jinak.

Přebírající potvrzuje podpisem tohoto dokladu převzetí výše uvedeného zboží, a to v jeho celém rozsahu. Přebírající dále výslovně prohlašuje, že je takový úkon převzetí dodaného zboží oprávněn za odběratelů učinit, což mimo jiné stvrzuje svým podpisem níže tohoto dokladu.

Vyřizuje
Jitka Vj

ii

Převzal

razítko a podpis

tel: 547 230 638 www.nahel.cz
CAPSTAN

PALETÁK ZA BABKU !

